
Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 3 septembre 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

GARE DE LIEUSAINT MOISSY      LIMOGES-FOURCHES VILLAROCHE NORD 51

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 04:18 04:58 05:28 05:58 06:13 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 10:10 11:10
RER D en provenance de Paris - - - - 06:16 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 10:16 11:19
MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 04:27 05:11 05:35 06:05 06:22 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 10:21 11:24

Arvigny 04:31 05:15 05:39 06:09 06:26 07:25 07:40 07:55 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 10:25 11:29
A5-1 04:34 05:18 05:42 06:12 06:29 07:28 07:43 07:58 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 10:28 11:31

RÉAU A5-2 04:35 05:19 05:43 06:14 06:31 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 10:29 11:33
A5-3 04:37 05:21 05:45 06:15 06:32 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 10:30 11:34

MONTEREAU-SUR Centre Aéronautique 04:43 05:27 05:51 06:21 06:38 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 10:36 11:40
-LE-JARD SAFRAN Montereau 04:45 05:29 05:53 06:23 06:40 07:39 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 10:38 11:43

Aérodrome de Villaroche 04:47 05:31 05:55 06:25 06:42 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 10:40 11:44
LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 04:48 05:32 05:56 06:26 06:43 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 10:41 11:45

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 12:10 13:10 14:25 15:25 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:28 19:28 20:28
RER D en provenance de Paris 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:01 17:31 17:46 18:01 18:22 19:22 20:16
MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 12:24 13:24 14:30 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 19:33 20:30

Arvigny 12:29 13:29 14:35 15:38 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:38 19:38 20:35
A5-1 12:31 13:31 14:37 15:40 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 19:40 20:37

RÉAU A5-2 12:33 13:33 14:39 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:42 19:42 20:39
A5-3 12:34 13:34 14:40 15:43 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:43 19:43 20:40

MONTEREAU-SUR Centre Aéronautique 12:40 13:40 14:46 15:49 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:49 19:49 20:45
-LE-JARD SAFRAN Montereau 12:43 13:43 14:49 15:52 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:51 19:52 20:48

Aérodrome de Villaroche 12:44 13:44 14:50 15:53 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:52 19:53 20:49
LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 12:45 13:45 14:51 15:54 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:53 19:54 20:50

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi (suite)



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 3 septembre 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

GARE DE LIEUSAINT MOISSY      LIMOGES-FOURCHES VILLAROCHE NORD 51

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 20:55 - 21:25 21:55
RER D en provenance de Paris 20:46 21:16 21:49 22:19
MOISSY-CRAMAYEL Gare de Lieusaint Moissy 21:00 21:23 21:53 22:21

Arvigny 21:05 21:28 21:58 22:26
A5-1 21:07 21:30 22:00 22:28

RÉAU A5-2 21:09 21:32 22:02 22:30
A5-3 21:10 21:33 22:03 22:31

MONTEREAU-SUR Centre Aéronautique 21:15 21:38 22:08 22:36
-LE-JARD SAFRAN Montereau 21:18 21:41 22:11 22:39

Aérodrome de Villaroche 21:19 21:42 22:12 22:40
LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 21:20 21:43 22:13 22:41

Du lundi au vendredi (suite)



Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 3 septembre 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LIMOGES-FOURCHES VILLAROCHE NORD      GARE DE LIEUSAINT MOISSY  51

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 04:50 05:36 05:59 06:29 06:47 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:47 11:50
Aérodrome de Villaroche 04:51 05:37 06:00 06:30 06:48 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:48 11:51

MONTEREAU-SUR          SAFRAN Montereau 04:52 05:38 06:01 06:31 06:49 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:50 11:53
-LE-JARD Centre Aéronautique 04:55 05:41 06:04 06:34 06:52 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:53 11:56
RÉAU A5-3 05:02 05:48 06:11 06:41 06:59 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 11:00 12:03

A5-2 05:03 05:49 06:12 06:42 07:00 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 11:01 12:04
MOISSY-CRAMAYEL A5-1 05:05 05:51 06:14 06:44 07:02 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 11:03 12:06

Arvigny 05:07 05:53 06:16 06:46 07:04 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 11:05 12:08
Gare de Lieusaint Moissy 05:10 05:56 06:19 06:49 07:07 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:53 10:08 11:08 12:11

RER D en direction de Paris 05:28 06:13 06:28 06:58 07:13 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:55 10:10 10:25 11:25 12:25
RER D en direction de Melun - - 06:46 07:01 07:16 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 11:19 12:19

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 12:50 13:50 14:59 16:01 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 19:01 20:01 20:58
Aérodrome de Villaroche 12:51 13:51 15:00 16:02 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02 20:02 20:59

MONTEREAU-SUR          SAFRAN Montereau 12:53 13:53 15:02 16:04 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 19:04 20:04 21:01
-LE-JARD Centre Aéronautique 12:56 13:56 15:05 16:07 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:07 20:07 21:04
RÉAU A5-3 13:03 14:03 15:12 16:14 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:14 20:14 21:11

A5-2 13:04 14:04 15:13 16:15 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 20:15 21:12
MOISSY-CRAMAYEL A5-1 13:06 14:05 15:15 16:17 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 20:17 21:14

Arvigny 13:08 14:07 15:17 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 20:19 21:16
Gare de Lieusaint Moissy 13:11 14:11 15:20 16:23 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:23 20:23 21:20

RER D en direction de Paris 13:25 14:25 15:25 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:28 20:28 21:25
RER D en direction de Melun 13:19 14:19 15:34 16:34 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31 20:31 21:31

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 21:30 21:55 22:25 22:55
Aérodrome de Villaroche 21:31 21:56 22:26 22:56

MONTEREAU-SUR          SAFRAN Montereau 21:33 21:57 22:27 22:57
-LE-JARD Centre Aéronautique 21:36 22:00 22:30 23:00
RÉAU A5-3 21:43 22:07 22:37 23:07

A5-2 21:44 22:08 22:38 23:08
MOISSY-CRAMAYEL A5-1 21:46 22:10 22:40 23:10

Arvigny 21:48 22:12 22:42 23:12
Gare de Lieusaint Moissy 21:51 22:15 22:45 23:15

RER D en direction de Paris 21:55 22:25 22:55 23:25
RER D en direction de Melun 22:19 22:19 22:49 23:19

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi (suite)

Du lundi au vendredi (suite)


